
UCHWAŁA NR XIV/140/2025 
RADY MIASTA TOMASZÓW LUBELSKI 

z dnia 23 maja 2025 r. 

w sprawie wysokości opłat obowiązujących na cmentarzu komunalnym w Tomaszowie Lubelskim 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku 
o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679) - Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Ustala się opłaty obowiązujące na cmentarzu komunalnym w Tomaszowie Lubelskim zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Traci moc uchwała nr XXI/232/2020 Rady Miasta Tomaszów Lubelski z dnia 28 sierpnia 2020 r. w sprawie 
zmiany uchwały nr XVII/181/2020 Rady Miasta Tomaszów Lubelski z dnia 28 lutego 2020 roku w sprawie 
wysokości opłat obowiązujących na cmentarzu komunalnym w Tomaszowie Lubelskim zmienionej uchwałą 
nr XIX/210/2020 Rady Miasta Tomaszów Lubelski z dnia 28 maja 2020 roku. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Tomaszów Lubelski. 

§ 4.  

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Grzegorz Zieliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50E4C7D6-3A9B-4645-9397-FE26C83E20DA. Podpisany



I.

1. Pod groby ziemne pojedyńcze, w których składa się:

-

na okres 20 lat 110,00

na kolejne 20 lat 55,00

-

na okres 20 lat 385,00

na kolejne 20 lat 165,00

2.

-

na okres 20 lat 495,00

na kolejne 20 lat 275,00

-

na okres 20 lat 880,00

na kolejne 20 lat 440,00

3.

-

na okres 20 lat 165,00

na kolejne 20 lat 77,00

-

na okres 20 lat 880,00

na kolejne 20 lat 440,00

4.

-

na okres 20 lat 1600,00

na kolejne 20 lat 800,00

każdy kolejny pokład 800,00

-

na okres 20 lat 2400,00

na kolejne 20 lat 1200,00

każdy kolejny pokład 800,00

5.

- 800,00

6.

na okres 20 lat 440,00

na kolejne 20 lat 220,00

Załącznik do uchwały nr XIV/140/2025 

Rady Miasta Tomaszów Lubelski 

z dnia 23 maja 2025 r.

Rodzaj opłat
Netto          

[zł]

VAT 8% 

[zł]

Brutto           

[zł]

Pod groby ziemne podwójne:

trumny ze zwłokami jedna nad drugą:

trumny ze zwłokami jedna obok drugiej:

Miejsca grzebalne:

trumnę ze zwłokami dziecka do lat 6:

trumnę ze zwłokami - pozostałe:

Pogłębienie grobu pojedyńczego:

o jeden pokład

trumny ze zwłokami jedna nad drugą:

trumny ze zwłokami jedna obok drugiej:

Pod groby murowane pojedyńcze, w których składa się:

trumnę ze zwłokami dziecka do lat 6:

trumnę ze zwłokami - pozostałe:

Pod groby murowane podwójne, w których składa się:

OPŁATY OBOWIĄZUJĄCE NA CMENTARZU KOMUNALNYM                                                               

W TOMASZOWIE LUBELSKIM 

Pod groby murowane pojedyńcze urnowe, w których składa się 

urnę z prochami:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50E4C7D6-3A9B-4645-9397-FE26C83E20DA. Podpisany



II.

- 1900,00

- 2700,00

- 5500,00

- 450,00

III.

1. 165,00

IV.

1.

- 220,00

- 220,00

- 220,00

- 220,00

- 220,00

- 55,00

- 55,00

- 55,00

- 55,00

- 55,00

- 55,00

V.

1. 300,00

VI.

3. 400,00

VII.

1.

Raty i bonifikaty:

Opłata na okres kolejnych 20 lat może być rozłożona na 4 raty.

2.
Opłata za okres kolejnych  20 lat zostaje zmniejszona  o 50 % za 

grób drugi i kolejny - osobie, która ponosi opłaty za dwa lub wiecej 

grobów na Cmentarzu Komunalnym w Tomaszowie Lubelskim.

pojedyńczy

Budowlanych polegających na:

3.

2.

2.

500,00

Od każdego pochówku oraz szczątków sprowadzonych z innych 

cmentarzy

Od pochówku dzieci 100,002.

wykonanie lub remont opaski

ustawienie ławki

związana z zagospodarowaniem otoczenia grobu

Kaucja zabezpieczająca związana z wykonaniem prac 

wymienionych w punktach 1 i 2

budowa grobu

pogłębienie grobu

posadowienie nagrobka

50,00

Usługa grabarza przy pochówku

55,00

Prace porządkowo-pielęgnacyjne polegające na uprzątnięciu 

nagrobka, wyłożenie wieńców, zapalenie zniczy bez kosztów 

materiałów ( za każde zlecenie dysponenta grobu) wykonane przez 

administratora cmentarza

2.

55,00

Prace konserwacyjno-pielęgnacyjne grobów ( za każdy miesiąc od 

wykonawcy usług pogrzebowych)

1.

przygotowanie grobu do pochówku

Remontowych i związanych z zagospodarowaniem otoczenia grobu 

polegających na:

naprawa grobu

naprawa nagrobka

wykonanie napisów na nagrobku

Korzystanie z terenu cmentarza w celu prowadzenia prac:

wymiana nagrobka

podwójny (trumna nad trumną)

podwójny (trumna obok trumny - 2 pokłady)

Z kaplicy cmentarnej przy ceremonii pogrzebowej

Z kaplicy cmentarnej na pożegnanie                                                                    

(za każdą rozpoczętą godzinę)

pojedyńczy urnowy

Wykonywanie grobów murowanych z prefabrykatów betonowych:

Korzystanie z obiektów cmentarnych:

Na utrzymanie cmentarza:

Porządkowe:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50E4C7D6-3A9B-4645-9397-FE26C83E20DA. Podpisany


	UCHWAŁA NR XIV/140/2025 RADY MIASTA TOMASZÓW LUBELSKI z dnia 23 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 załącznik do uchwały nr XIV 140 2025


		2025-05-29T08:57:51+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




